
UCHWAŁA NR LVIII/359/2024 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), i art. 6 ust 1, 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie: 

1) Odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości: 

a) odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 160 zł brutto za 1 m3 
odpadów zgromadzonych w pojemnikach lub workach na te odpady. 

b) odpady komunalne nie są zbierane i obierane w sposób selektywny w wysokości 300 zł brutto za 1 m3 
odpadów zgromadzonych w pojemnikach lub workach na te odpady. 

2) Opróżniania i transportu nieczystości ciekłych: 

a) ze zbiorników bezodpływowych w wysokości 100 zł brutto za 1 m3. 

b) z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków w wysokości 200 zł brutto za 1 m3. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr L/305/2023 Rady Gminy Szczutowo z dnia 31 marca 2023 r., w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CF1E9-D115-459E-BD03-720EFBE5E47E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 6 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, Rada Gminy ustala górne stawki 

opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się nieczystości ciekłych i nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy.    Górne stawki 

opłat zostały określone w oparciu o rozeznanie rynku wśród podmiotów świadczących ww. usługi. Mając na 

względzie konieczność dostosowania górnych stawek do aktualnych kosztów świadczenia ww. usług 

podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CF1E9-D115-459E-BD03-720EFBE5E47E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/359/2024 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


